

BRECHMANN EJENDOMME ApS

Landbrugsvej 2
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2017

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRECHMANN EJENDOMME ApS Landbrugsvej 2 5260 Odense S Telefonnummer: 63159315 Fax: 63159310 CVR-nr: 26019621 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud før skat på t.kr. 348, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.714.192	1.392.270
Personaleomkostninger	1	-49.378	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-644.076	-669.325
Resultat af ordinær primær drift		1.020.738	722.945
Øvrige finansielle omkostninger	2	-672.429	-500.697
Ordinært resultat før skat		348.309	222.248
Skat af årets resultat		-42.669	237.385
Årets resultat		305.640	459.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		305.640	459.633
I alt		305.640	459.633

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		28.060.441	24.512.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		28.060.441	24.512.517
Anlægsaktiver i alt		28.060.441	24.512.517
Tilgodehavende skat		0	159.953
Andre tilgodehavender		150	4.420
Tilgodehavender i alt		150	164.373
Likvide beholdninger		3.502.921	205.617
Omsætningsaktiver i alt		3.503.071	369.990
Aktiver i alt		31.563.512	24.882.507

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		572.373	266.733
Egenkapital i alt		652.373	346.733
Gæld til realkreditinstitutter		19.538.745	17.349.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	19.538.745	17.349.003
Gæld til realkreditinstitutter		628.858	549.183
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.903.129	5.977.037
Skyldig selskabsskat		42.669	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		797.738	660.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.372.394	7.186.771
Gældsforpligtelser i alt		30.911.139	24.535.774
Passiver i alt		31.563.512	24.882.507

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	266.733	346.733
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	305.640	305.640
Egenkapital, ultimo	80.000	572.373	652.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	40.400	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.978	0
	49.378	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	89.540	60.532
Øvrige finansielle udgifter	582.889	440.165
	672.429	500.697

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.11	1.000.000
Tilgang 2015/16, kapitaludvidelse	0
Kapitalnedsættelse 2014/15	-920.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	20.167.603	628.858	19.538.745	16.798.934
	20.167.603	628.858	19.538.745	16.798.934

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkerhed i grund og bygninger således:

Prioritetsgæld, t.kr. 20.167

	30.06.2017	30.06.2016
	t.kr.	t.kr.
Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi.	28.060	24.513
I alt	28.060	24.513

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brechmann Partner ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S
 PAB Finans ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S
 BLB Finans ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0